令和６年５月吉日
医療・介護関係事業所等　管理者　様

（新見市在宅医療・介護連携支援センター受託団体）
一般社団法人新見医師会　会長　太田隆正
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

医療・介護従事者研修会の開催について（ご案内）

　日頃より新見市在宅医療・介護連携支援センターの活動にご理解とご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、令和６年度第１回多職種連携・人材育成研修会を下記により開催いたしますので、ご案内をさせていただきます。新見地域におきましては、比較的「多職種連携」が図れているといわれていますが、まだまだ他職種の方の顔が分からない、他職種の仕事の内容が十分理解できていない、連携を図りたいが敷居が高いなどという声も聞こえてきます。そこで、今回はワールドカフェ形式の多職種連携会議を開催し、お互いの職種の理解、新見市の現状や今後のことなどに前向きに話し合いたいと考えています。グループワークは苦手という方も、お菓子をつまみながら気楽に話ができよう計画しています。つきましては、貴所属の職員のご出席についてご配慮いただきますようお願い申し上げます。
なお、本研修会は岡山県介護支援専門員協会新見支部の皆様にご共催いただいております。

記

　　１  研修名：令和６年度 第１回多職種連携・人材育成研修会
２　日時：令和６年６月２０日（ 木 ）　１８：３０～２０：３０
３　場所：新見市地域福祉センター　多目的ルーム
４　内容：多職種連携会議を開催(ワールドカフェ形式)
５　テーマ：１）➀新見市の専門職が今より仲良くなるために必要なことは？
　　　　　　　　　②自分(の職種)を活用してもらえたら、こんなにお得！
　　　　　　　２）新見の現状、今できていること、今後してみたいことは？
６　対象：医療・介護関係者
　　　様々な職種方との意見交換ができるよう、多くの職種の方のご参加をお待ちしています。お誘いあわせの上、ご参加ください。
７　申し込み方法等：
　　　　　　　申し込み用紙にご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。
　　　　　　　グループ分けの都合上、今回は経験年数の記入もお願いいたします。

申し込み締切：令和６年６月１３日(木)まで
９　その他
・当日体調不良の方は参加をご遠慮ください。
・グループ分けの都合上、都合で欠席される方は必ず早めにご連絡をください。

新見市在宅医療・介護連携支援センター　まんさく

　　　　　　　　　　　　　　電話：０８６７－８８－８２７０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：０８６７－７１－０３０９

※開催通知、申込用紙については、新見地域在宅医療支援システム研究会（旧新見医師会在宅医療連携拠点まんさく）ホームページからもダウンロードしていただけます。